PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ THUẬN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA 2

Số: ….../KH-THBH2 Bình Hòa, ngày       tháng 10 năm 2021

KẾ HOẠCH

Thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị và công tác học sinh

Năm học 2021-2022

  Căn cứ Công văn 297/PGDĐT ngày 05/10/2021 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thành phố Thuận An về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính

trị và công tác học sinh năm học 2021-2022.

  Trường Tiểu học Bình Hòa 2 lập Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục

chính trị và công tác học sinh năm học 2021-2022 như sau:

I. NHIỆM VỤ CHUNG

1. Tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả công tác giáo dục chính trị, lý

tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống, kỹ năng sống cho học sinh; tiếp tục đẩy mạnh

việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh trong nhà

trường.

2. Thực hiện nghiêm nề nếp, kỷ cương, dân chủ trong nhà trường; xây dựng

văn hóa trường học, môi trường giáo dục an toàn, lành mạnh, thân thiện, phòng

chống bạo lực học đường; triển khai bộ quy tắc ứng xử trường học.

3. Xây dựng cơ chế phối hợp giữa nhà trường - gia đình và xã hội để nâng

cao chất lượng, hiệu quả các hoạt động tuyên truyền, phòng ngừa nhằm nâng cao

chất lượng, hiệu quả công tác giáo dục đạo đức, lối sống, kỹ năng sống, ứng xử

văn hóa và ý thức chấp hành pháp luật cho học sinh.

4. Triển khai thực hiện các nội dung, quy trình của công tác xã hội để tổ

chức có hiệu quả các hoạt động tuyên truyền, phòng ngừa nhằm nâng cao hiệu quả

công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội trong nhà trường.

5. Nâng cao chất lượng các hoạt động Đoàn, Đội trong nhà trường, triển khai

thực hiện một cách thiết thực, hiệu quả việc giáo dục học sinh trong nhà trường

thực hiện 5 điều Bác Hồ dạy thiếu niên và nhi đồng.

6. Duy trì các chính sách hỗ trợ cho học sinh, tăng cường các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19, có giải pháp hỗ trợ, ổn định tâm lý cho học sinh bị

tác động bởi dịch bệnh Covid-19 kéo dài.

2

7. Tăng cường công tác truyền thông, kịp thời tuyên dương, vinh danh các

tấm gương học sinh tiêu biểu trong học tập và rèn luyện, các hành động cao đẹp,

gương người tốt, việc tốt trong học sinh.

5. Nhà trường tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo, thường xuyên đôn đốc,

tổ chức kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị và công tác học sinh.

II. CÁC NHIỆM VỤ CỤ THỂ

1. Công tác giáo dục chính trị, tư tưởng

a) Tiếp tục triển khai thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ

Chính trị khóa XII về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh.

- Tổ chức quán triệt, học tập Chuyên đề toàn khóa, năm 2021 “Học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về ý thức tự lực, tự cường và

khát vọng phát triển đất nước, phồn vinh, hạnh phúc”.

- Tuyên truyền, hướng dẫn cán bộ quản lý, giáo viên tích cực tham gia Cuộc

thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh” năm 2021 (Trang web Cuộc thi htt://hocvalamtheobac.vn/).

- Sử dụng thiết thực bộ tài liệu “Bác Hồ và những bài học về đạo đức, lối

sống” dành cho học sinh phổ thông trong các hoạt động dạy, học và hoạt động giáo

dục ngoài giờ lên lớp.

- Giới thiệu rộng rãi trang thông tin về Chủ tịch Hồ Chí Minh (ht

://www.hochiminh.vn) tới đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh để nghiên

cứu, tham khảo học tập và làm theo Bác.

b) Thực hiện tốt công tác phát triển Đảng và bồi dưỡng nhận thức về Đảng

trong đội ngũ giáo viên trẻ theo tinh thần Chỉ thị số 34-CT/TW ngày 30/5/1998 của

Bộ Chính trị (khóa VIII) về “Tăng cường công tác chính trị tư tưởng; củng cố tổ

chức đảng, đoàn thể quần chúng và công tác phát triển đảng viên trong các trường

học”.

- Chú trọng phát triển và bồi dưỡng giáo viên, học sinh tiêu biểu, xuất sắc

thông qua các phong trào thi đua yêu nước, hoạt động dạy học, học tập.

c) Đẩy mạnh công tác truyền thông, kịp thời tuyên dương, vinh danh các tấm

gương giáo viên, học sinh tiêu biểu trong giảng dạy, học tập và rèn luyện, các hành

động cao đẹp, gương người tốt, việc tốt đặc biệt các tấm gương giáo viên tình

nguyện tham gia hỗ trợ công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

d) Xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện Quyết định số 3296/QĐ-

BGDĐT ngày 30/8/2019 phê duyệt Đề án “Tăng cường quản lí, giáo dục chính trị

3

tư tưởng đối với học sinh trên môi trường mạng đến năm 2025; hướng dẫn học

sinh sử dụng an toàn, hiệu quả mạng xã hội; tiếp tục tổ chức tuyên truyền, thông

tin đúng, đầy đủ đến giáo viên, học sinh về Luật An ninh mạng được Quốc hội

khóa XIV thông qua ngày 12/6/2018, có hiệu lực từ ngày 01/01/2019.

- Các tổ chức đoàn thể của nhà trường như: Công đoàn, Đoàn thanh niên,

Đội Thiếu niên... thông qua Internet, môi trường mạng xã hội tăng cường công tác

giáo dục chính trị tư tưởng, đạo đức, lối sống cho học sinh; kịp thời tiếp nhận, cập

nhật, khai thác thông tin công tác giáo dục chính trị và công tác học sinh trên Cổng

Thông tin điện tử của Bộ (htt://www.moet.ov.vn), tài khoản Facebook của Vụ Giáo

dục Chính trị và Công tác học sinh, sinh viên (htt

s://www.facebook.com/laoducct.vn.), trang Fanpages “Học sinh, sinh viên Việt

Nam” (htts://www.facebook.com/cthọc sinhsvvn/), cổng thông tin điện tử của Sở

GDĐT Bình Dương (htts://sgdbinhduong.edu.vn).

- Nắm bắt tình hình chính trị, tư tưởng trong học sinh, giáo viên; chủ động

phát hiện, phối hợp với ngành Công an, chính quyền địa phương xử lý các vấn đề

phức tạp về chính trị, tư tưởng liên quan đến an ninh chính trị xảy ra tại đơn vị; tổ

chức các hoạt động đối thoại giữa lãnh đạo nhà trường, giáo viên với học sinh để

nắm bắt tâm tư, nguyện vọng và xử lý kịp thời những vấn đề khó khăn, bức xúc

trong học sinh. Không để học sinh bị dụ dỗ, lôi kéo tham gia các hội, nhóm, tổ

chức tôn giáo hoạt động trái pháp luật và các hoạt động chống phá Đảng, Nhà

nước, tụ tập gây rối an ninh, trật tự an toàn xã hội.

2. Công tác xây dựng văn hóa học đường

- Đẩy mạnh việc triển khai, đánh giá kết quả Kế hoạch thực hiện Đề án “Xây

dựng văn hóa ứng xử trong trường học”; triển khai xây dựng Bộ Quy tắc ứng xử và

tổ chức thực hiện trong đơn vị trường học; chú trọng xây dựng nhà trường đạt tiêu

chuẩn xanh, sạch, đẹp, an toàn, lành mạnh, thân thiện, góp phần đảm bảo môi

trường văn hóa trong nhà trường.

- Thường xuyên tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao

trong nhà trường; khuyến khích học sinh tham gia các hoạt động văn hóa nghệ

thuật; chú trọng nâng cao hiệu quả tổ chức các hội thi, liên hoan văn nghệ cho học

sinh góp phần giáo dục truyền thống cách mạng, phát huy bản sắc văn hóa dân tộc

và định hướng giúp học sinh hướng tới các giá trị Chân - Thiện - Mỹ.

- Tăng cường tổ chức các phòng đọc, tủ sách phụ huynh, tủ sách lớp học...

khuyến khích, tạo điều kiện cho học sinh đọc sách, say mê, yêu quý sách.

3. Công tác giáo dục đạo đức, lối sống, kỹ năng sống

4

a) Tiếp tục triển khai hiệu quả Chỉ thị số 31/CT-TTg ngày 04/12/2019 về

tăng cường giáo dục đạo đức, lối sống cho học học sinh.

b) Tăng cường công tác tổ chức các hoạt động giáo dục kỹ năng sống, giá trị

sống cho học sinh trong nhà trường, góp phần nâng cao chất lượng giáo dục toàn

diện cho học sinh, cụ thể:

- Thành lập các câu lạc bộ sở thích, tài năng, câu lạc bộ rèn luyện, thực hành

đạo đức, lối sống, kỹ năng sống; câu lạc bộ ngoại ngữ; tổ chức và khuyến khích

học sinh tham gia các diễn đàn, tọa đàm nhằm phát triển toàn diện phẩm chất, năng

lực; tạo môi trường, điều kiện thuận lợi cho học sinh vận dụng kiến thức, kỹ năng

đã được học.

- Phát động phong trào học tiếng Anh trong học sinh; khuyến khích và phát

triển môi trường học và sử dụng tiếng Anh trong nhà trường.

- Tiếp tục thực hiện các nội dung xây dựng Phong trào “Trường học thân

thiện - Học sinh tích cực” thiết thực, hiệu quả; tổ chức các hoạt động tuyên truyền,

giáo dục về bảo vệ môi trường, triển khai bộ tài liệu về giáo dục bảo tồn động vật

hoang dã đe dọa bị tuyệt chủng cho học sinh trong nhà trường.

- Tổ chức tốt, hiệu quả và thiết thực các hoạt động của “Tuần sinh hoạt tập

thể” năm học 2021-2022.

- Tăng cường, kỷ cương, nề nếp trong trường học, tạo môi trường tốt để học

sinh phấn đấu, tự rèn luyện. Duy trì việc hát Quốc ca trong Lễ chào cờ; tổ chức cho

học sinh hát Quốc ca đúng nhạc, đúng lời, đúng nghi thức với tinh thần tự hào, tự

tôn dân tộc, thể hiện nhiệt huyết tuổi trẻ; hát Quốc ca trên nền nhạc không lời sử

dụng đúng nhạc Quốc ca và hướng dẫn sử dụng của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch (tại địa chỉ htt://bvhttdl.ov.cm).

- Tiếp tục tổ chức cho giáo viên, học sinh tham gia chăm sóc, tu bổ nghĩa

trang liệt sĩ trên địa bàn, chăm sóc người có công theo Chương trình số 652/CTr-.

BGDĐT-BLĐTBXH ngày 25/7/2012 của Bộ GDĐT - Bộ Lao động Thương binh

và xã hội.

- Hàng tuần, tổ chức các buổi lao động tập thể giữ vệ sinh môi trường, làm

đẹp cảnh quan khuôn viên nhà trường, phát động phong trào giữ gìn vệ sinh chung,

vệ sinh môi trường trường học; phân công học sinh trực tiếp tham gia công tác trực

nhật, vệ sinh lớp học.

4. Công tác phối hợp nhà trường, gia đình và xã hội

a) Phối hợp với chính quyền và các tổ chức, đoàn thể trong công tác giáo

dục học sinh nhằm tạo môi trường giáo dục lành mạnh; tăng cường quản lí học

5

sinh; tạo điều kiện cho học sinh tham gia tích cực vào việc xây dựng đời sống văn

hóa ở nơi cư trú.

b) Triển khai hiệu quả các hoạt động Đội trong nhà trường. Tổ chức và tạo

điều kiện cho đội ngũ giáo viên chủ nhiệm lớp, giáo viên phụ trách công tác Đội,

đội ngũ giáo viên được phân công kiêm nhiệm công tác học sinh, công tác tư vấn

tâm lý, cán bộ Đội... tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ nâng cao

năng lực chuyên môn theo triệu tập của các cấp.

c) Tăng cường phối hợp nhà trường, gia đình và xã hội trong công tác giáo

dục học sinh (theo Chỉ thị số 71/2008/CT-BGDĐT ngày 23/12/2008 của Bộ

GDĐT).

5. Tăng cường hỗ trợ tư vấn tâm lý và công tác xã hội trong trường học

a) Thành lập, kiện toàn, củng cố bộ phận tư vấn tâm lý cho học sinh trong

nhà trường; bố trí giáo viên kiêm nhiệm làm công tác tư vấn tâm lý. Đa dạng hóa

nội dung, xây dựng và nhân rộng mô hình tư vấn tâm lý nhằm triển khai có hiệu

quả công tác tư vấn tâm lý trong nhà trường.

b) Kiện toàn bộ phận phụ trách công tác học sinh có nhiệm vụ tham mưu

cho lãnh đạo nhà trường công tác giáo dục chính trị tư tưởng, giáo dục đạo đức, lối

sống, tư vấn tâm lý cho học sinh.

- Triển khai các hoạt động hỗ trợ học sinh phòng ngừa, ứng phó với các vấn

đề về tâm lý. Có giải pháp thiết thực hỗ trợ tư vấn tâm lý cho các em trong quá

trình học trực tuyến và khi quay trở lại trường học tập trung.

- Tiếp tục triển khai các hoạt động công tác xã hội trong nhà trường. Chủ

động rà soát, phát hiện nguy cơ có ảnh hưởng tiêu cực đến học sinh; có kế hoạch

phòng ngừa hiệu quả đối với các vấn đề phức tạp của học sinh, hạn chế việc học

sinh rơi vào hoàn cảnh đặc biệt; can thiệp, trợ giúp với những học sinh có nhu cầu.

- Tăng cường phối hợp với các đơn vị liên quan cung cấp các dịch vụ công

tác xã hội trong và ngoài trường học để hỗ trợ, giải quyết các vấn đề về tâm lý, học

tập, đời sống của học sinh. Hoàn thiện quy trình kết nối chuyển gửi các vụ việc của

học sinh đối với các nguồn lực ngoài nhà trường hỗ trợ học sinh yếu thế.

6. Công tác bảo đảm các quy định về môi trường giáo dục an toàn, lành

mạnh, thân thiện và phòng, chống bạo lực học đường

a) Tiếp tục triển khai hiệu quả Nghị định số 80/NĐ-CP ngày 17/7/2017 của

Chính phủ quy định về môi trường giáo dục an toàn, lành mạnh, thân thiện, phòng

chống bạo lực học đường và các văn bản chỉ đạo có liên quan của Bộ GDĐT.

6

  - Chú trọng công tác giáo dục kỷ luật tích cực, kỹ năng xử lý tình huống

mâu thuẫn trong học sinh.

- Theo dõi, đôn đốc triển khai hiệu quả hệ thống cung cấp, cập nhật thông tin

về phòng, chống bạo lực học đường.

- Nghiên cứu áp dụng các mô hình “Xây dựng mối quan hệ tôn trọng và bình

đăng trong trường học”, “Trường học an toàn, thân thiện và bình đẳng”.

b) Cung cấp cho học sinh các kỹ năng ứng xử trên môi trường học tập, tạo

môi trường học tập lành mạnh, trau dồi các kỹ năng ứng xử trên môi trường mạng.

7. Công tác tuyên truyền giáo dục pháp luật, phòng, chống tội phạm, tệ

nạn xã hội

Tiếp tục triển khai có hiệu quả các hoạt động tuyên truyền phổ biến, giáo

dục pháp luật thông qua các hoạt động ngoài giờ lên lớp, hoạt động ngoại khóa

trong nhà trường theo Quyết định số 705/QĐ-TTg ngày 25/5/2017 của Thủ tướng

Chính phủ và Kế hoạch số 3302/KH-UBND ngày 19/1/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tiếp tục triển khai thực hiện Đề án “Nâng cao chất lượng công tác phổ

biến, giáo dục pháp luật trong nhà trường đến năm 2021” trên địa bàn tỉnh Bình

Dương, cụ thể:

a) Quán triệt, triển khai thực hiện các văn bản chỉ đạo của Ủy ban An toàn

Giao thông (ATGT) Quốc gia, Bộ GDĐT về tăng cường công tác tuyên truyền,

giáo dục ATGT trong trường học; chú trọng công tác đảm bảo ATGT cho học sinh

trong và khu vực cổng trường học, ATGT trên các xe đưa đón học sinh tới trường,

kỹ năng tham gia giao thông an toàn, văn hóa giao thông và tổ chức các hoạt động

hưởng ứng Tháng ATGT năm 2021.

b) Thực hiện tuyên truyền, phổ biến kiến thức, kỹ năng về phòng cháy, chữa

cháy và cứu nạn cứu hộ, bảo đảm an toàn vệ sinh lao động.

c) Tiếp tục triển khai Kế hoạch số 37/KH-BGDĐT ngày 08/6/2020 của Bộ

GDĐT triển khai thực hiện Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 16/8/2014 của Bộ Chính trị

về tăng cường, nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma túy trong

ngành Giáo dục; Kế hoạch số 1567/KH-BGDĐT ngày 11/12/2020 của Bộ GDĐT

về triển khai thực hiện Công ước ASEAN về phòng, chống tội phạm buôn bán

người, tội phạm giết người và phòng, chống tội phạm ma túy, HIV/AIDS, tệ nạn xã

hội trong ngành Giáo dục giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030; tăng

cường các hoạt động tuyên truyền phòng, chống tội phạm, tệ nạn ma túy, mại dâm,

đặc biệt là thời gian đầu năm học, sau kỳ nghỉ tết và các hoạt động cao điểm hưởng

ứng Ngày toàn dân phòng, chống ma túy ngày 26/6/2022.

7

c) Bảo đảm an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trong đơn vị trường học;

tăng cường việc phối hợp giữa nhà trường và cơ quan công an địa phương trong

công tác bảo đảm an ninh, trật tự trường học theo quy định tại Thông tư liên tịch số

06/2015/TTLT-BCA-BGDĐT ngày 28/8/2015 của Bộ Công an và Bộ GDĐT; tiếp

tục triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung của Quy chế phối hợp số 05/QCPH-

CATSGDĐT ngày 28/5/2018 của Công an tỉnh và Sở GDĐT về việc thực hiện

nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, đảm bảo trật tự an toàn xã hội, đấu tranh phòng,

chống tội phạm, vi phạm pháp luật khác trong ngành giáo dục.

d) Phối hợp triển khai thực hiện hiệu quả Kế hoạch chi tiết số 599/KH-

BGDĐT ngày 24/6/2021 triển khai 5 nhiệm vụ phòng, chống AIDS, ma túy, mại

dâm trong trường học năm 2021.

8. Công tác bảo đảm các chính sách cho học sinh

Nhà trường hoàn thiện hồ sơ đối với các học sinh đầu cấp thuộc đối tượng

được hưởng chính sách hỗ trợ theo quy định tại Nghị định số 116/2016/NĐCP

ngày 18/7/2016 của Chính phủ; tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả các nội

dung được quy định tại Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính

phủ quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục quốc dân và chính sách miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ

trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo.

III. CÁC GIẢI PHÁP

1. Nâng cao hiệu lực, hiệu quả các văn bản quy phạm pháp luật và các văn

bản chỉ đạo, điều hành và nâng cao hiệu quả bộ máy, tổ chức: Kiện toàn bộ phận

chuyên trách công tác giáo dục chính trị tư tưởng, công tác học sinh tại đơn vị để

nâng cao hiệu lực, hiệu quả chỉ đạo và quản lý công tác giáo dục chính trị và học

sinh; phân công, bố trí giáo viên kiêm nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn

theo quy định tại các văn bản quy phạm pháp luật liên quan công tác giáo dục

chính trị và công tác học sinh.

2. Nâng cao năng lực đội ngũ giáo viên phụ trách công tác giáo dục chính trị

và công tác học sinh: Cung cấp đầy đủ các tài liệu, các hướng dẫn chuyên môn

thuộc chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước về lĩnh vực giáo dục chính trị và

công tác học sinh, đặc biệt các tài liệu liên quan đến các nội dung mới.

3. Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong công tác

quản lý: Khai thác tối đa các thông tin, kiến thức trên Hệ tri thức Việt số hóa tại

địa chỉ htt s://itrithuc.vn; khuyến khích cán bộ quản lý, giáo viên xây dựng các bài

giảng, video clip, hình ảnh, bài viết về giáo dục đạo đức, lối sống, kỹ năng sống

phù hợp với từng cấp học, trình độ đào tạo; khuyến khích xây dựng, khai thác các

8

ứng dụng phần mềm trong công tác quản lý, giáo dục tuyên truyền đối với học

sinh; khai thác các ứng dụng chuyển đổi số trong công tác phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 khi học sinh quay lại trường học.

4. Đẩy mạnh công tác truyền thông: Tiếp tục tổ chức quán triệt, tuyên truyền

về các chủ trương chính sách của Đảng, Nhà nước, Chính phủ và Bộ GDĐT về

công tác đổi mới giáo dục và các nhiệm vụ của công tác giáo dục chính trị và công

tác học sinh; chủ động, kịp thời xử lý các vấn đề truyền thông liên quan đến lĩnh

vực chính trị tư tưởng học sinh; phối hợp cung cấp thông tin với cơ quan báo chí

về các nội dung mang tính thời sự, đột xuất nhằm định hướng tốt dư luận xã hội.

III. CHẾ ĐỘ BÁO CÁO

Phân công thầy Lê Thành Phúc - Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực hiện

nhiệm vụ giáo dục chính trị và công tác học sinh năm học 2021-202 của nhà

trường thực hiện chế độ báo cáo như sau:

- Báo cáo tổng kết năm học 2021-2022 gửi trước ngày 31/5/2022.

- Báo cáo đột xuất và báo cáo tổng kết bằng văn bản gửi về Phòng GDĐT,

đồng thời qua địa chỉ gmail: utnv@ta.sdbinhduong.edu.vn.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Nhà trường bám sát nội dung văn bản hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo

dục chính trị và công tác học sinh năm học 2021-2022 để xây dựng kế hoạch phù

hợp và triển khai thực hiện có hiệu quả tại đơn vị.

- Thực hiện nghiêm các biện pháp, quy định phòng, chống dịch Covid-9

theo chỉ đạo của Trung ương, Bộ Y tế, Bộ GDĐT và địa phương để bảo đảm an

toàn sức khỏe cho giáo viên, học sinh trong quá trình triển khai các hoạt động giáo

dục, trải nghiệm, hoạt động ngoài giờ lên lớp.

Trên đây là Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị và công tác học

sinh năm học 2021-2022 của trường Tiểu học Bình Hòa 2./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Ban chỉ đạo;

- Ban Giám hiệu;

- Các đoàn thể;
- Lưu: VT.

    Nguyễn Thị Hoàng Trang